
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(59 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 липня 2024 року                  № 3560 
 
 
Про припинення шляхом ліквідації  
юридичної особи Підгаєцької сільської 
виборчої комісії Млинівського району 
Рівненської області 
 

 
Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України від 17 листопада 
2020 року № 1009-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій», статті 288 Виборчого 
кодексу України, статей 104, 110, 111 Цивільного кодексу України, статей 15, 
17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», статті 8 Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», за погодженням з постійною 
комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності 
та етики, Млинівська селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Припинити шляхом ліквідації юридичну особу Підгаєцька сільська 

виборча комісія Млинівського району Рівненської області, код ЄДРПОУ 
34133292, адреса: 35154, Рівненська область, Млинівський район, с. Підгайці, 
вул. Центральна, 22.  

 
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення Підгаєцької сільської 

виборчої комісії Млинівського району Рівненської області (далі – Ліквідаційна 
комісія) та затвердити її склад (додається). 

 
3. Визначити місцезнаходження Ліквідаційної комісії за адресою: 35100,  

вул. Народна, 1, селище Млинів, Дубенський район, Рівненська область. 
 



2 
 

4. Установити термін пред’явлення кредиторських вимог – 2 (два) місяці з 
дня офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 
юридичної особи шляхом ліквідації. 

 
5. До Ліквідаційної комісії з моменту призначення переходять 

повноваження щодо управління справами Підгаєцької сільської виборчої 
комісії Млинівського району Рівненської області. 

 
6. Доручити голові Ліквідаційної комісії забезпечити: 
 
- повідомлення уповноважених осіб про прийняття рішення про 

припинення шляхом ліквідації Підгаєцької сільської виборчої комісії 
Млинівського району Рівненської області; 

 
- подати документи про припинення юридичної особи у встановленому 

порядку державному реєстратору для внесення запису до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань; 

 
- здійснити відповідно до вимог чинного законодавства організаційно-

правові заходи, пов’язані з ліквідацією та подати на затвердження Млинівській 
селищній раді ліквідаційний баланс; 

 
- після закінчення процедури припинення, але не раніше закінчення строку 

заявлення вимог кредиторами, подати необхідні документи для державної 
реєстрації припинення юридичної особи в результаті її ліквідації. 

 
7.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 

 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення Млинівської селищної 
ради  
30.07.2024 № 3560 
 

 
 

Склад ліквідаційної комісії  
з припинення Підгаєцької сільської виборчої комісії  

Млинівського району Рівненської області 
 
 

Голова комісії: 
 

НИСИНЕЦЬ Олександр Васильович – начальник управління інфраструктури 
Млинівської селищної ради Рівненської області, ідентифікаційний код (…). 

 
Члени комісії: 

 
ГОЛОЮХ Жанна Ярославівна – староста Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області, ідентифікаційний код (…); 

 
КИЛЮШИК Оксана Олександрівна – депутат Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області, член постійної комісії з питань прав 
людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики, 
ідентифікаційний код (…). 

 
 
 

Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


